
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 13.09

1645 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LR10504 06/07/2007 13.91

2672 (e) Ionel Edurad Burcus La Rioja Atletismo LO396 08/02/2007

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LR10496 08/08/2008

(t) Gael Galilea Valverde CA Ultreia Rioja LR10482 31/03/2007

(t) Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LR10586 25/11/2008

(t) Jorge Larrea Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754221 09/01/2008

3055 (t) Manuel Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10235 14/02/2007

(t) Marcos Fernandez Tomas BERONIA LR10061 24/11/2007

462 Alvaro Terrados Garcia CD AMA BU4418 05/03/2008

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007

5067 Hugo Alfonso Gonzalez CD AMA BU818 05/05/2008

1401 Miguel Corcuera Aceituno CD AMA BU4413 31/12/2008

2703 Miguel Gallastegui Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO392 18/06/2008

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008

Número de inscripciones: 15

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

100m MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57    Página 1/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LR10499 06/11/2009 21.19

(t) Asier Estevez Sesen CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10479 14/04/2010 22.03

2707 (t) Iker Carrillo Bermejo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10003 04/12/2009 23.07

1187 (t) Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10219 03/12/2009 23.94

1649 (t) Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10221 18/08/2010 25.24

(t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754437 17/01/2010 26.55

2798 (t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR10130 16/04/2010 30.03

2815 (t) Adrian Delgado Arnedo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10010 22/02/2010

(t) Diego Ortega Valencia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10512 22/02/2010

(t) Hugo Prior Díaz INDEPENDIENTE LO343 25/01/2010

(t) Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754348 10/06/2010

2805 (t) Ivan Herrera Geraldo BERONIA LR10026 02/09/2010

2819 (t) Ivan Movellan Lopez BERONIA LR10027 20/11/2010

(t) Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754431 09/09/2010

2611 (t) Lucas Vega Nuñez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10007 02/02/2010

(t) Nicolas Alonso Melon LA RIOJA ATLETISMO LR10222 22/05/2010

(t) Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LR10567 02/02/2009

2788 (t) Samuel Chandro Acha BERONIA LR10080 15/04/2010

914 Andres Lopez Miranda CD AMA BU846 21/08/2010

Lucas Ferrari Llach BERONIA 10/05/2009

4667 Markel Urrutiabeascoa Saez CD AMA BU454 01/07/2010

Número de inscripciones: 21

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

150m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57    Página 2/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005 24.54

1257 Eder Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LO7549 11/04/2006 24.80

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 24.92

Iker Palacin Carranza A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006 25.76

2108 Pablo Rueda Mangado La Rioja Atletismo LO38 18/07/2006 27.14

(t) Mario Martínez Martínez INDEPENDIENTE LO393 10/09/2005

(t) Mekete Caro Garrido PROPOSITO SALUDABLE LR10693 11/07/2005

Número de inscripciones: 7

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

200m MASC. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57    Página 3/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3055 (t) Manuel Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10235 14/02/2007 44.35

2703 Miguel Gallastegui Martinez C.A. BERONIA-SENDA LO392 18/06/2008 44.37

(t) Gael Galilea Valverde CA Ultreia Rioja LR10482 31/03/2007 45.62

1645 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LR10504 06/07/2007 46.33

(t) Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LR10496 08/08/2008

(t) Asier Gómez Ginés Tritones Rioja LO355 29/05/2008

(t) Gabriel Alarcia Corcuera CA Ultreia Rioja LR10539 22/02/2007

(t) Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LR10586 25/11/2008

(t) Pablo Lopez Cereceda PROPOSITO SALUDABLE LR10619 02/12/2008

462 Alvaro Terrados Garcia CD AMA BU4418 05/03/2008

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007

5067 Hugo Alfonso Gonzalez CD AMA BU818 05/05/2008

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007

1401 Miguel Corcuera Aceituno CD AMA BU4413 31/12/2008

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008

Sergio Lorente Bea Calagurris Atletico 01/01/2008

2698 Álvaro Balmaseda Pérez C.A. BERONIA-SENDA LO42 26/02/2008

Número de inscripciones: 17

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

300m MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57    Página 4/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

868 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006 2:05.13

2565 Roberto Jalle Perea CA Ultreia Rioja LO284 22/12/2005 2:19.76

2564 Millán Jalle Perea CA Ultreia Rioja LO283 22/12/2005 2:26.72

(t) Carlos Calleja Albelda CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10544 30/03/2005

Número de inscripciones: 4

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

800m MASC. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57    Página 5/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2563 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LR10507 19/09/2007

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008

Número de inscripciones: 2

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

1.500m MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57    Página 6/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3243 (t) Hugo Sanz Lopez BERONIA LR10100 26/02/2008

2697 (t) Pablo Romero Ocio C.A. BERONIA-SENDA LO35 11/09/2008

Número de inscripciones: 2

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

3.000m MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57    Página 7/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Yago Alarcia Corcuera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10540 24/01/2010

Número de inscripciones: 1

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

3.000m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57    Página 8/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2438 Sergio Ruiz Alesanco C.A. BERONIA-SENDA LO7629 04/05/2006 10:36.04

Número de inscripciones: 1

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

3.000m MASC. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57    Página 9/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

870 Jorge Gutierrez Hierro C.A. BERONIA-SENDA LO382 18/03/2007 1.35

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007 1.30

2672 (e) Ionel Edurad Burcus La Rioja Atletismo LO396 08/02/2007

(t) Jorge Larrea Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754221 09/01/2008

3055 (t) Manuel Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10235 14/02/2007

(t) Pablo Lopez Cereceda PROPOSITO SALUDABLE LR10619 02/12/2008

Sergio Lorente Bea Calagurris Atletico 01/01/2008

Número de inscripciones: 7

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Altura MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 10/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LR10499 06/11/2009 1.30

1649 (t) Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10221 18/08/2010 1.20

2707 (t) Iker Carrillo Bermejo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10003 04/12/2009 1.20

1187 (t) Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10219 03/12/2009 1.10

2815 (t) Adrian Delgado Arnedo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10010 22/02/2010

2788 (t) Samuel Chandro Acha BERONIA LR10080 15/04/2010

Número de inscripciones: 6

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Altura MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 11/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Rodrigo Lozano Martínez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754398 21/09/2006 1.40

Número de inscripciones: 1

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Altura MASC. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 12/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1649 (t) Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10221 18/08/2010 6.87

(t) Hugo Prior Díaz INDEPENDIENTE LO343 25/01/2010 6.29

2707 (t) Iker Carrillo Bermejo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10003 04/12/2009 6.09

(t) Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LR10499 06/11/2009 5.94

1187 (t) Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10219 03/12/2009 5.83

2611 (t) Lucas Vega Nuñez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR10007 02/02/2010 4.12

2798 (t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR10130 16/04/2010 3.58

(t) Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754348 10/06/2010

(t) Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754431 09/09/2010

(t) Nicolas Alonso Melon LA RIOJA ATLETISMO LR10222 22/05/2010

914 Andres Lopez Miranda CD AMA BU846 21/08/2010

4667 Markel Urrutiabeascoa Saez CD AMA BU454 01/07/2010

Número de inscripciones: 12

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Peso (3kg) MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 13/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2672 (e) Ionel Edurad Burcus La Rioja Atletismo LO396 08/02/2007 11.29

2704 (t) Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10376 16/01/2008 6.54

3055 (t) Manuel Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10235 14/02/2007 5.73

(t) Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LR10586 25/11/2008

2679 Derek Daniel Sacoto Espin La Rioja Atletismo LO397 06/12/2007

Número de inscripciones: 5

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Peso (4kg) MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 14/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2210 Miguel Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO106 15/06/2005 8.64

943 Rodrigo Lozano Martinez CA Ultreia Rioja LO245 21/09/2006

Número de inscripciones: 2

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Peso (5kg) MASC. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 15/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1649 (t) Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10221 18/08/2010 13.83

1187 (t) Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10219 03/12/2009 11.23

(t) Nicolas Alonso Melon LA RIOJA ATLETISMO LR10222 22/05/2010

Número de inscripciones: 3

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Martillo (3kg) MASC. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 16/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2704 (t) Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10376 16/01/2008 13.42

Número de inscripciones: 1

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Martillo (4kg) MASC. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 17/39



Dorsal Nombre Club Marca

BERONIA BERONIA

Número de inscripciones: 1

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

4x80m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 18/39



Dorsal Nombre Club Marca

LA RIOJA ATLETISMO LA RIOJA ATLETISMO

Número de inscripciones: 1

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

4x100m MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 19/39



Dorsal Nombre Club Marca

A.Deportiva Haro A.Deportiva Haro

Número de inscripciones: 1

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

4x100m MASC. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 20/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 13.48

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007 13.68

2607 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 13.86

(t) Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 14.17

2200 Sara Gonzalez García La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007 14.52

3369 (t) Aitana Ibañez Martin LA RIOJA ATLETISMO LR10273 03/08/2007

2847 (t) Daniela Crespo Pérez BERONIA LR10057 30/01/2007

(t) Erika Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10278 19/02/2008

(t) Maialen Muñoz Sanchez CA Ultreia Rioja LR10508 17/04/2008

(t) Maria Neagoe LA RIOJA ATLETISMO LR10460 17/02/2008

(t) Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007

(t) Ruth Martinez Muro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10305 03/06/2008

(t) Sandra Lamaza Sobrón CA Ultreia Rioja LR10494 06/10/2008

Alba Ochoa Maraton Rioja 01/01/2008

2678 Alba Romero Serrano C.A. BERONIA-SENDA LO53 19/02/2008

3046 Edurne Sáenz Altuzarra C.A. BERONIA-SENDA LO56 16/11/2007

3052 Julia Del Val Zúñiga La Rioja Atletismo LO401 30/09/2007

1414 Laila Martinez Para CD AMA BU4417 17/03/2008

6004 Marina Osinaga Fontecha CD AMA BU797 13/07/2007

4528 Nora Calleja  Echaniz CD AMA BU4411 01/09/2007

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008

Número de inscripciones: 23

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

100m FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 21/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Nazaret Pulido Novo INDEPENDIENTE LO329 06/01/2010 22.46

(t) Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LR10552 11/11/2009 22.50

3064 (t) June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10223 04/07/2009 22.57

(t) Adriana Silva Ayesa INDEPENDIENTE LO339 16/04/2010 22.78

(t) Noa Rebollo Sagasti CA Ultreia Rioja LR10517 19/12/2009 22.86

Martina Benes Gutiérrez At Calceatense LO380 14/07/2010 23.05

(t) Jimena Diez Alonso CALCEATENSE ETLR3754121 18/11/2010 23.24

(t) Maria Caballero Barrio CA Ultreia Rioja LR10542 17/10/2009 23.36

3258 (t) Maria Caro Garcia BERONIA LR10060 06/07/2009 23.40

2782 (t) Ainhoa Negrea Arrua C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754338 11/09/2010 23.58

3020 (t) Julia Garcia Vela BERONIA LR10034 23/02/2010 24.20

3033 (t) Iria Fernández Gil C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754114 16/02/2009 24.21

2688 (t) Uxue Rosales Noriega BERONIA LR10411 03/01/2009 24.44

(t) Sofía Rodriguez Azpiroz INDEPENDIENTE LO342 27/12/2010 24.91

Sandra Fernandez Arrieta At Calceatense LO381 17/11/2010 24.92

(t) Amaya Peña Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10513 01/02/2010 25.61

(t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10514 11/08/2010 25.85

2852 (t) Claudia Gonzalez Corzana BERONIA LR10687 03/04/2009 26.11

(t) Angela Menchaca Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10307 09/10/2010 27.76

3354 (t) Carla De Frutos Besga LA RIOJA ATLETISMO LR10461 10/01/2010 28.16

2687 (t) Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10224 21/10/2009

2676 (t) Ana Villamor Ruiz BERONIA LR10105 05/05/2009

(t) Candela Hierro Iñarrea BERONIA LR10037 23/12/2010

(t) Carmen Virto Alvaro PROPOSITO SALUDABLE LR10616 24/05/2010

(t) Luna Saez Castaños CHIRUCA- LA RIOJA ETLR3754541 04/04/2010

(t) Paula Gallinas De Miguel LA RIOJA ATLETISMO LR10263 11/11/2010

(t) Paula Quero Jimenez PROPOSITO SALUDABLE LR10615 19/06/2010

3366 (t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10225 15/03/2009

2821 Anne Arbaizar Guerra CD AMA BU531 17/08/2010

5477 Ines Gallardo Gonzalez CD AMA BU801 02/10/2010

5236 Leyre Cantero Ojeda CD AMA BU800 13/02/2009

Lucía Martínez Martínez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDO 11/07/2010

Lucía Ochoa Maraton Rioja 01/01/2010

4665 Maider Urrutiabeascoa Saez CD AMA BU453 01/07/2010

6351 Naiara Urrutiabeascoa Barrio CD AMA BU815 28/12/2009

Olaia Menendez Gil At Calceatense LO388 01/08/2009

Sofía Díez Gil BERONIA 01/01/2010

4527 Vega Calleja Echaniz CD AMA BU4412 20/12/2010

Yaiza Jodar Guillén A.Deportiva Haro 31/01/2010

Número de inscripciones: 39

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

150m FEM AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 22/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 28.17

2579 (t) Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LR10467 28/12/2005 28.26

3175 Jimena Alonso Melon La Rioja Atletismo LO7596 06/09/2006 28.96

2575 Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LR10337 27/01/2006 29.22

2581 Alejandra Rubio Díaz CA Ultreia Rioja LR10315 17/12/2005 30.06

(t) Aitana Estefania Martinez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJAETLR3754385 01/03/2005 31.37

1746 Irene Medrano Latorre CA Ultreia Rioja LR10306 05/12/2006 33.50

(e) (t) Aida Diop Diallo CA Ultreia Rioja LO395 29/12/2005

(t) Adriana Martinez Cirugeda CA Ultreia Rioja LR10503 02/02/2005

2551 (t) Xènia Garcia Alonso TERESIANAS LR10354 07/08/2006

525 Alejandra Garcia Eguiluz CD AMA BU503 22/12/2006

Número de inscripciones: 11

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

200m FEM. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022LO013   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 1 ABR 2022 10:57   Página 23/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2607 Angela Yecora Entrena La Rioja Atletismo LO7599 25/06/2007 44.71

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 45.55

(t) Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007 45.64

(t) Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 49.98

(t) Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007

2678 Alba Romero Serrano C.A. BERONIA-SENDA LO53 19/02/2008

3052 Julia Del Val Zúñiga La Rioja Atletismo LO401 30/09/2007

1414 Laila Martinez Para CD AMA BU4417 17/03/2008

6004 Marina Osinaga Fontecha CD AMA BU797 13/07/2007

4528 Nora Calleja  Echaniz CD AMA BU4411 01/09/2007

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007

2200 Sara Gonzalez García La Rioja Atletismo LO7601 30/06/2007

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007

Número de inscripciones: 15

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

300m FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007

(t) Patricia Arenas Mendoza PROPOSITO SALUDABLE LR10618 17/03/2007

(t) Sofía Maguregui Velilla Tritones Rioja LO360 19/04/2007

Alba Ochoa Maraton Rioja 01/01/2008

3052 Julia Del Val Zúñiga La Rioja Atletismo LO401 30/09/2007

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008

Número de inscripciones: 7

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

800m FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2473 Rocio Lopez Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO7420 30/11/2005 2:32.72

2475 Haizea Molins Yurrebaso C.A. BERONIA-SENDA LO7423 13/05/2005 2:35.79

2578 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 2:42.82

2470 Leire Frias Bilbao C.A. BERONIA-SENDA LO7591 16/07/2005 3:02.20

(t) Monica Dominguez-gil Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10554 30/06/2005

3386 (t) Raquel Angulo Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10397 01/01/2006

2605 Claudia Santos Campos La Rioja Atletismo LO7621 27/01/2006

Número de inscripciones: 7

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

800m FEM. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

6061 Malena Perez Fuentes CD AMA BU798 14/11/2008

Número de inscripciones: 1

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

3.000m FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Jimena Diez Alonso CALCEATENSE ETLR3754121 18/11/2010

5947 Ariadna Morales Ceron CD AMA BU817 25/06/2009

Martina Benes Gutiérrez At Calceatense LO380 14/07/2010

Olaia Menendez Gil At Calceatense LO388 01/08/2009

Sandra Fernandez Arrieta At Calceatense LO381 17/11/2010

Número de inscripciones: 5

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

3.000m FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2864 Karla Baker Guilbeau La Rioja Atletismo LO7598 17/01/2007 1.45

2606 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 1.35

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 1.35

3052 Julia Del Val Zúñiga La Rioja Atletismo LO401 30/09/2007 1.20

Alba Ochoa Maraton Rioja 01/01/2008

Número de inscripciones: 5

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Altura FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LR10552 11/11/2009 1.25

(t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10514 11/08/2010 1.25

Sandra Fernandez Arrieta At Calceatense LO381 17/11/2010 1.10

3064 (t) June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10223 04/07/2009 1.10

2687 (t) Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10224 21/10/2009 1.10

Martina Benes Gutiérrez At Calceatense LO380 14/07/2010 1.00

(t) Jimena Diez Alonso CALCEATENSE ETLR3754121 18/11/2010 1.00

(t) Claudia Olleta Suárez INDEPENDIENTE LO327 13/12/2008

(t) Laia Puelles Fernandez BERONIA LR10052 02/07/2009

(t) Luna Saez Castaños CHIRUCA- LA RIOJA ETLR3754541 04/04/2010

Lucía Ochoa Maraton Rioja 01/01/2010

Olaia Menendez Gil At Calceatense LO388 01/08/2009

Número de inscripciones: 12

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Altura FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1602 Marina Martinez Martinez CA Ultreia Rioja LR10304 11/10/2005 1.50

(t) Garazi Markiegi  Hueta AGRUPACION DEPORTIVA HAROETLR3754311 31/03/2005

3386 (t) Raquel Angulo Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10397 01/01/2006

2551 (t) Xènia Garcia Alonso TERESIANAS LR10354 07/08/2006

Mencía Diaz De Cerio Ruiz De Lobera CA Ultreia Rioja LR10551 01/02/2006

Número de inscripciones: 5

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Altura FEM. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2199 Diana Mata Olivares La Rioja Atletismo LO7602 06/08/2007 11.00

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 9.25

3163 Sara Navaridas Saenz La Rioja Atletismo LO7559 24/04/2007 8.92

(t) Rocio Cordero Saenz De La Cuesta CA Ultreia Rioja LO384 08/08/2007 8.30

3369 (t) Aitana Ibañez Martin LA RIOJA ATLETISMO LR10273 03/08/2007 8.14

(t) Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 5.56

3052 Julia Del Val Zúñiga La Rioja Atletismo LO401 30/09/2007 4.47

1427 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007

Número de inscripciones: 8

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Peso (3kg) FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Nazaret Pulido Novo INDEPENDIENTE LO329 06/01/2010 6.15

3033 (t) Iria Fernández Gil C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754114 16/02/2009 5.93

(t) Adriana Silva Ayesa INDEPENDIENTE LO339 16/04/2010 5.45

3366 (t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10225 15/03/2009 5.29

2687 (t) Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10224 21/10/2009 5.28

Martina Benes Gutiérrez At Calceatense LO380 14/07/2010 5.22

2782 (t) Ainhoa Negrea Arrua C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754338 11/09/2010 5.20

3354 (t) Carla De Frutos Besga LA RIOJA ATLETISMO LR10461 10/01/2010 4.78

Sandra Fernandez Arrieta At Calceatense LO381 17/11/2010 4.73

3064 (t) June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10223 04/07/2009 4.72

(t) Jimena Diez Alonso CALCEATENSE ETLR3754121 18/11/2010

(t) Luna Saez Castaños CHIRUCA- LA RIOJA ETLR3754541 04/04/2010

(t) Natalia Lorente Cristobal TERESIANAS LR10606 12/07/2009

(t) Sofía Rodriguez Azpiroz INDEPENDIENTE LO342 27/12/2010

2821 Anne Arbaizar Guerra CD AMA BU531 17/08/2010

5477 Ines Gallardo Gonzalez CD AMA BU801 02/10/2010

5236 Leyre Cantero Ojeda CD AMA BU800 13/02/2009

4665 Maider Urrutiabeascoa Saez CD AMA BU453 01/07/2010

6351 Naiara Urrutiabeascoa Barrio CD AMA BU815 28/12/2009

3174 Noelia Castillo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO 01/01/2010

Olaia Menendez Gil At Calceatense LO388 01/08/2009

4527 Vega Calleja Echaniz CD AMA BU4412 20/12/2010

Número de inscripciones: 22

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Peso (3kg) FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Aida Diop Diallo CA Ultreia Rioja LO395 29/12/2005

3049 (t) Claudia Gurrea Ciordia TERESIANAS LR10603 19/04/2006

2551 (t) Xènia Garcia Alonso TERESIANAS LR10354 07/08/2006

Número de inscripciones: 3

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Peso (3kg) FEM. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3369 (t) Aitana Ibañez Martin LA RIOJA ATLETISMO LR10273 03/08/2007 21.92

(t) Rocio Cordero Saenz De La Cuesta CA Ultreia Rioja LO384 08/08/2007 21.26

Número de inscripciones: 2

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Martillo (3kg) FEM. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2782 (t) Ainhoa Negrea Arrua C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754338 11/09/2010

2687 (t) Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10224 21/10/2009

3033 (t) Iria Fernández Gil C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR3754114 16/02/2009

(t) Jimena Diez Alonso CALCEATENSE ETLR3754121 18/11/2010

3064 (t) June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10223 04/07/2009

3366 (t) Sofia Galilea Gonzalez LA RIOJA ATLETISMO LR10225 15/03/2009

Martina Benes Gutiérrez At Calceatense LO380 14/07/2010

3174 Noelia Castillo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO 01/01/2010

Olaia Menendez Gil At Calceatense LO388 01/08/2009

Sandra Fernandez Arrieta At Calceatense LO381 17/11/2010

Número de inscripciones: 10

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

Martillo (3kg) FEM. SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

At Calceatense At Calceatense

BERONIA BERONIA

CALCEATENSE CALCEATENSE

CD AMA CD AMA

LA RIOJA ATLETISMO LA RIOJA ATLETISMO

Número de inscripciones: 5

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

4x80m FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

CD AMA CD AMA

LA RIOJA ATLETISMO LA RIOJA ATLETISMO

Número de inscripciones: 2

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

4x100m FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

C.A. BERONIA-SENDA C.A. BERONIA-SENDA

CA Ultreia Rioja CA Ultreia Rioja

Número de inscripciones: 2

JJ.DD. FINAL PROGRAMA 1 (SUB18 - SUB16 - SUB14)

Logroño, 2 abril 2022

4x100m FEM. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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